ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
4 апреля 2024 года  № 182/1109-8

г. Калининград

О поощрении медалью Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации «За содействие в организации выборов»

Рассмотрев предложение Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской о поощрении граждан Российской

Федерации за оказание содействия избирательным комиссиям

Калининградской области в решении задач, связанных с подготовкой и

проведением выборов Президента Российской Федерации, состоявшихся

17 марта 2024 года, и на основании пунктов 2, 6 Положения о медали

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «За содействие в

организации выборов», утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 18 апреля 2018 года

№ 154/1263-7, Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией

Российской Федерации о поощрении медалью «За содействие в организации

выборов» Уханова Андрея Сергеевича, индивидуального предпринимателя

(ходатайство и представление прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской области

Я.В. Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов